12/09/2019 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=243130

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=243130 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5902 - Quinta-feira, 20 de Dezembro de 2018.

Divulgação: Quinta-feira, 20 de Dezembro de 2018.     Publicação: Sexta-feira, 21 de Dezembro de 2018.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal do Meio Ambiente e da Sustentabilidade

   Protocolo: 243130

EDITAL 020/2018

A SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DA SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia 29/11/2018, de acordo com o
que consta no processo eletrônico SEI 18.0.000124377-9, foram cadastrados como logradouros públicos os seguintes
logradouros pertencentes ao LOTEAMENTO RESIDENCIAL PARQUE DAS PALMEIRAS:

- RUA TRÊS MIL CINQUÊNTA OITO, o trecho entre a Rua Ver Olavo Nunes e o limite sul do Loteamento Residencial Parque
das Palmeiras, com aproximadamente 440,34m de extensão e gabarito médio de 12,50m;
- RUA REV OLAVO NUNES, o trecho entre o limite norte do Loteamento Residencial Parque das Palmeiras e a Avenida
Baltazar de Oliveira Garcia, com aproximadamente 657,01m de extensão e gabarito médio de 17,50m;
- RUA DINARTE DE ALBUQUERQUE, o trecho a partir da Rua Rev Olavo Nunes até o limite oeste do Loteamento
Residencial Parque das Palmeiras com aproximadamente 25,54m de extensão e gabarito médio de 17,50m;
- RUA OSMINDO JULIO KUHN, o trecho entre o limite leste e oeste do Loteamento Residencial Parque das Palmeiras com
aproximadamente 156,20m de extensão e gabarito médio de 20,00m;
- RUA CLARÃO DA LUA, o trecho a partir da Rua Rev Olavo Nunes até o limite oeste do Loteamento Residencial Parque das
Palmeiras com aproximadamente 23,13m de extensão e gabarito médio de 17,50m;
- PRAÇA PADRE RAMBO, a área pertencente ao Loteamento Residencial Parque das Palmeiras com área de 22.950,56m²;
- PRAÇA DONA EMILIA, a área pertencente ao Loteamento Residencial Parque das Palmeiras com área de 2.032,43m².

Porto Alegre, 14 de Dezembro de 2018.

JOSÉ LUIZ FERNANDES COGO, Secretário Adjunto da SMAMS.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2715&cid=243130&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2715_ce_20181220_executivo.pdf
javascript:window.print();